Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «02» декабря 2011 г.
                                                                     № 253
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  технологии
            На основании приказа от 09 ноября  2011 г.  №  216 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии (приложение 1)
       2. Наградить дипломом (победителя и призёра) Управления образования администрации города  Сосновоборска  учащихся согласно списку (приложение 2).
       3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии согласно списку  (приложение 3).

       4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
       5. Утвердить  состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии (приложение 4).

       6. Руководителям МБОУ «Гимназия №1» (Л.Я. Беккер), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» (М.Н. Орлова), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина), МБОУ «Центр образования г. Сосновоборска» (А.В. Палеев) организовать подготовку состава городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии.

       7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
  Руководитель управления                                                                                                    Г.Ф.Попова
                                                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                     «02» декабря 2011 г. № 253
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2011-2012 учебный год

Технология
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	девочки

	1.
	Гуськова
Наталья Александровна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	97
	76

	Шкарманкова Галина Федоровна

	2.
	Качалина
Полина
Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	101
	79
	призёр
	Шкарманкова Галина Федоровна

	3.
	Пермякова
Дарья
Александровна
	МБОУ СОШ №2
	10
	94,6
	74

	Разуванова Надежда Кирилловна

	4.
	Щуплева
Кристина
Олеговна
	МБОУ СОШ №2
	10
	94
	73

	Разуванова Надежда Кирилловна

	5.
	Абрамович
Юлия
Константиновна
	МБОУ СОШ №2
	10
	98
	77
	призёр
	Разуванова Надежда Кирилловна

	6.
	Васильченко
Евгения Николаевна
	МБОУ СОШ №4
	9
	92,6
	72

	Улько Валентина Августовна

	7.
	Храмова
Валентина Александровна
	МБОУ СОШ №4
	9
	96
	75

	Улько Валентина Августовна

	8.
	Прилуцкая
Кристина Сергеевна
	МБОУ СОШ №4
	10
	92
	72

	Улько Валентина Августовна

	9.
	Зайнулина
Алёна Андреевна
	МБОУ СОШ №4
	10
	94
	73

	Улько Валентина Августовна

	10.
	Мальцева
Кристина Дмитриевна
	МБОУ ЦО
	9
	96,6
	75

	Бортникова Любовь Фёдоровна

	11.
	Прокуратова
Ярослава Андреевна
	МБОУ ЦО
	9
	97
	76

	Бортникова Любовь Фёдоровна

	12.
	Ефимович
Дарья Анатольевна
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Бортникова Любовь Фёдоровна

	13.
	Шалаева
Елена Михайловна
	МБОУ ЦО
	9
	97,3
	76

	Бортникова Любовь Фёдоровна

	мальчики

	14.
	Журавлев
Дмитрий Константинович
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	89
	70

	Белоусов Анатолий Иванович

	15.
	Билалутдинов
Денис

Радикович
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	80
	63

	Белоусов Анатолий Иванович

	16.
	Корчагин
Владислав

Павлович
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	87
	68

	Белоусов Анатолий Иванович

	17.
	Климов
Дмитрий Александрович
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	75
	59

	Белоусов Анатолий Иванович

	18.
	Васильев
Илья
Владимирович
	МБОУ СОШ №4
	9
	98
	77
	призёр
	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	19.
	Дорохов
Артём
Дмитриевич
	МБОУ СОШ №4
	10
	93
	73

	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	20.
	Овсянников

Алексей Витальевич
	МБОУ ЦО
	11
	85
	66

	Кузнецов Петр Никитович

	21.
	Слабодчиков

Никита Николаевич
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Кузнецов Петр Никитович

	22.
	Музыченко

Илья Николаевич
	МБОУ ЦО
	10
	92
	72

	Кузнецов Петр Никитович

                                                                                   Приложение №2
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                    «02» декабря  2011 г. № 253
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Ефимович
Дарья Анатольевна
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Бортникова Любовь Фёдоровна

	2.
	Качалина
Полина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	101
	79
	призёр
	Шкарманкова Галина
Федоровна

	3.
	Абрамович
Юлия Константиновна
	МБОУ СОШ №2
	10
	98
	77
	призёр
	Разуванова Надежда Кирилловна

	4.
	Слабодчиков

Никита

Николаевич
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Кузнецов

Петр

Никитович

	5.
	Васильев
Илья
Владимирович
	МБОУ СОШ №4
	9
	98
	77
	призёр
	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

                                                                                  Приложение №3
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                 «02» декабря  2011 г. № 253
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1.
	Бортникова Любовь Фёдоровна
	МБОУ ЦО
	технология
	9

	2.
	Кузнецов Петр Никитович
	МБОУ ЦО
	технология
	9

                                                                                   Приложение №4
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                   «02» декабря  2011 г. № 253
Состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады  школьников по мировой художественной культуре
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Ефимович Дарья Анатольевна
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Бортникова Любовь Фёдоровна

	2.
	Качалина Полина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	101
	79
	призёр
	Шкарманкова Галина
Федоровна

	3.
	Абрамович Юлия Константиновна
	МБОУ СОШ №2
	10
	98
	77
	призёр
	Разуванова Надежда Кирилловна

	4.
	Слабодчиков

Никита

Николаевич
	МБОУ ЦО
	9
	102
	80
	победитель
	Кузнецов

Петр

Никитович

	5.
	Васильев
Илья
Владимирович
	МБОУ СОШ №4
	9
	98
	77
	призёр
	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	6.
	Дорохов
Артём
Дмитриевич
	МБОУ СОШ №4
	10
	93
	73

	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич

	7.
	Музыченко

Илья Николаевич
	МБОУ ЦО
	10
	92
	72

	Кузнецов

Петр Никитович